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Pytania potencjalnych oferentów otrzymane w okresie 12-15.03.2021r. odnośnie zapytania 

ofertowego dotyczącego sporządzenia niezbędnej dokumentacji, pozyskania oraz sprzedaży  

w imieniu i na rzecz Zamawiającego Świadectw Efektywności Energetycznej (tzw. Białych 

Certyfikatów) wraz z przeprowadzeniem analizy energetycznej, dla zadania „Świadectwa 

Efektywności Energetycznej dla Pracowni Szkolenia Praktycznego przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Ozorkowie oraz Domów Dziecka w Grotnikach po procesie 

termomodernizacji”. 

 

Pytanie 1. 

Czy audyty efektywności energetycznej mają być wykonane na podstawie dołączonych przez Państwo 

audytów energetycznych?  

Odpowiedź: 

Tak, audyty energetyczne wykonano zgodnie z „Rozporządzeniem w sprawie zakresu i form audytu 

energetycznego oraz części audytu remontowego, wzorów kart audytów, a także algorytmu oceny 

opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego”.  

 

Pytanie 2. 

Czy Państwo już przeprowadzili prace termomodernizacyjne? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3. 

Czy w ramach zakresu prac należy zaktualizować/poprawić przedstawione audyty energetyczne? 

Odpowiedź: 

Nie, audyty energetyczne wykonano zgodnie z „Rozporządzeniem w sprawie zakresu i form audytu 

energetycznego oraz części audytu remontowego, wzorów kart audytów, a także algorytmu oceny 

opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego”. 

 

Pytanie 4. 

Czy naprawdę Dom Dziecka zużywa 120 t węgla (dwa bloki po 60 t)? 



Odpowiedź: 

Na potrzeby przeprowadzenia termomodernizacji obiektów, zapotrzebowanie na ciepło obliczono 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. 

 

Pytanie 5. 

Zapytanie ofertowe do par. 3 Umowy punktu 1. (załącznik nr 4) 

W związku z tym, iż w zapytaniu ofertowym Organizator przetargu (Zarząd Powiatu Zgierskiego) 

odnosi się do zysku, wobec tego prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na uwadze  

w zdaniu: „(…) % brutto od wartości uzyskanej ze sprzedaży świadectw efektywności energetycznej”. 

Co oznacza dla Zamawiającego kwota brutto (jakie składniki się na nią składają) oraz co oznacza 

sformułowanie- od wartości uzyskanej ze sprzedaży?  

Odpowiedź: 

Kwota brutto dla Zamawiającego oznacza % kwoty faktycznie uzyskanej ze sprzedaży – tj. zysku. 
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